



Service Température Plomberie
95 av du président Wilson
93100 Montreuil
Tel :06 23 74 10 41
Mail: stp93100@gmail.com

MONTREUIL LE,04/08/2020

N/Réf:NC BBK
Réf client:911310645-0-13027

OPTEOR
IL DE FRANCE
99 av louis roche PériPark
Bat D-cs 80032
92622 GENNEVILLIERS

FACTURE:N° 2020/0230

Désignation	Quantité	Prix unitaire	Prix total
-Prestation : <ul style="list-style-type: none">• Remplacement deux groupe froid N°1 et N°2 par un groupe froid.• Consignation électrique deux groupes froid et une pompe G.F N°1 effectuée pars Vinci.• Dépose de tuyauterie réseau d'eau glacé DN125 collecteur départ et retour plus raccordement G.F 1 et G.F 2.• Dépose de tuyauterie réseau DRY DN 125 collecteur départ et retour plus raccordement G.F 1 et G.F 2.• Dépose d'une pompe G.F 1 départ d'eau glacé.• Dépose d'un pot about.• Dépose d'un mur en BA13.• Main-d'œuvre.• Évacuation des déchets.• Mise en place d'un socle en béton 2500 x 1000.• Grutage:• RECEPTION A NOTRE DEPOT DE :• 1 groupe 2241 x 901 x 2050 – 2T127.• DECHARGEMENT -STO• CKAGE 2 SEMAINES INCLUS – RECHARGEMENT.• MISE A DISPOSITION D'UN PORTEUR BRAS DE GRUE.• LIVRAISON SUR SITE A Paris 15e Bela Bartok.• REPRISE DEUX ANCIENS GROUPE FROID POUR MISE EN DESTRUCTION.• 2 GROUPES 640 x 1600 x 2200.• MISE EN LIEU ET PLACE DU NEUF.• INTERVENTION PREVUE EN SEMAINE.• Stockage au-delà de 2 semaines .			5400€ 800€ 700€
• Raccordement nouveau groupe froid réseau d'eau glacé tuyauterie DN100.			2700€
•Installation : <ul style="list-style-type: none">• 1 Pompes.• 1 Filtre à tamis DN100.• 6 Vannes à bride papillon DN100.• 1 Vanne équilibrage DN100.• 2 Manomètre.• 2 Thermomètre.• 1 Fauswitch.• 2 Vidange.• Mise à l'épreuve.• Main-d'œuvre.			6800€
• Raccordement nouveau groupe froid réseau DRY tuyauterie DN100. <ul style="list-style-type: none">• Installation :• 2 Vannes à bride papillon DN100.• 2 Manomètre.			

<ul style="list-style-type: none"> • 2 Thermomètre. • 2 Vidange. • Mise à l'épreuve. • Main-d'œuvre. • Calorifuge Styrotoam finition flogul noir DN125 / 100. • Fermeture de l'accès en BA13. 			5200€ 2300€ 400€
Fournitures :			
• 15 Brides à souder DN100.	15	28€	420€
• 8 Coudes à souder DN100.	8	15€	120€
• 2 Réduction à souder DN125/100.	2	40€	80€
• 4 Brides à souder DN125.	4	35€	140€
• 4 Manchon antivibratoire DN100.	4	60€	240€
• 1 Vannes D'équilibrage à bride DN100.	1		730€
• 2 Filtre à tamis à bride DN100.	2	120€	240€
• 8 Manchon à souder DN15 L 60mm.	8	7€	56€
• 6m Tube acier noir DN100.	6m	70€	420€
• 3m tubes acier noir DN125.	3m	80€	240€
• 4 Manomètre.	4	25€	100€
• 4 Thermomètre.	4	80€	320€
• 4 Vannes DN15.	4	10€	40€
• 4 Bouchons DN15.	4	3€	12€
• 4 Compensateurs DN100 (Manchette d'écartement).	4	80€	320€
• 8 Vannes papillons DN100.	8	85€	680€
• Tirants + Écrous.			120€
• Calorifuge Styrotoam DN100/80.			700€
• Finitions en toile PVC.			250€
• Plaques de BA13.			200€
Taux TVA		Montant HT	29 728,00 €

Auto liquidation de la TVA suivant CGI, Ann. II, art.242 Nonies A-I-13

Conditions de règlement : IBAN:	par chèque à réception de facture FR7610207000172221037768278
--	--

Service Temperature Plomberie, Capital: 6000 Euros – RCS BOBIGNY 820266450
siren: 82026645000015 – TVA: FR 57820266450 – NAF: 4322A
Assurances N°193370566 M 001